[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №___________

г. Барнаул

	О проекте закона Алтайского края «Об утверждении дополнительного соглашения от 9 апреля 2015 г. № 2
к соглашению от 15 апреля 2010 г. № 01-01-06/06-106 о предоставлении бюджету Алтайского края из федерального бюджета бюджетного кредита для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения)»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять в первом чтении проект закона Алтайского края «Об утверждении дополнительного соглашения от 9 апреля 2015 г. № 2 к соглашению от 15 апреля 2010 г. № 01-01-06/06-106 о предоставлении бюджету Алтайского края
из федерального бюджета бюджетного кредита для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения)».
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]